兴县固贤乡人民政府文件
兴固发〔2025〕11 号

关于固贤乡进德村国家平台现金账面数较

大等问题的情况说明

固贤乡国家平台中固贤乡进德村现金账面数较大的情

况，经过核实，已重新进行申报，修正后的数据为银行存款

账面余额 731287.36 元。

固贤乡国家平台扶贫资产数据关联中，关联异常的数据

有两条，具体为：

一、项目名称：兴县_村公共服务_2018 年固贤乡田家会

村卫生室建设，金额 13,043 元；

二、二、项目名称：兴县_基础设施_2018 年文化活动场

所建设（固贤乡田家会村），金额为 25000 元。

现就关联异常情况做如下说明：根据《兴县人民政府关

于印发山西离柳矿区兴县固贤煤矿项目土地及房屋征收补

偿方案的通知》兴政发〔2023〕20 号文件要求，这两项资产

位于集体土地及土地上的房屋征收规划范围内，已进行拆除，

故对上述两项资产做资产处置（变卖/报损/报废/调拨）处

理。

针对上述出现的情况，我乡将加强规范管理，对国家平

台申报的数据进行严格把关；并及更新和上报扶贫资产相关

信息，确保国家平台信息的时效性、精确性。

兴县固贤乡人民政府

2025 年 6 月 4 日

（此件主动公开）

兴县固贤乡人民政府 2025 年 6 月 4 日